OBRA VIAL-BACHEO DE HORMIGÓN - MUNICIPALIDAD DE
HURLINGHAM

Comitente: Municipalidad de Hurlingham

Descripción: OBRA Vial-Bacheo de Hormigón. Presupuesto oficial total: $500.000.383,80 (Pesos
Quinientos Millones Trescientos Ochenta y Tres con 80/100). Lugar de apertura: Dirección de
Compras, Palacio Municipal, Av. Pedro Díaz 1710, 1° piso. Fecha de apertura: 14 de agosto de 2025.
Hora: 11:00 hs. Valor de pliegos: El valor de los pliegos será de $5.000.003,84 (Pesos Cinco Millones
Tres con 84/100).

Fecha de apertura: 2025-08-14 11:00

Presupuesto oficial: 500.000.383,80

Presupuesto oficial moneda: pesos